[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA N.º 086/03 - DE 17 DE JUNHO DE 2003.

Designa servidores para prestarem serviços junto a Casa da Agricultura no Programa Estadual de Microbacias Hidrográficas.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E,

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, prestarem serviços junto à Casa da Agricultura para a execução das atividades previstas no Plano Anual de Trabalho, nos termos de Convênio celebrado entre esta Prefeitura Municipal e a Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, objetivando a execução do Programa Estadual de Microbacias Hidrográficas.

1 –
NOME: Raquel Regina Scudeller Silva

RG. 16.144.515

QUALIF. PROF. Engenheira Agrônoma

CARGO: Extensionista

2 -
NOME: Ivo José da Silva

RG. 20.328.346-6

QUALIF. PROF. Técnico Agrícola

CARGO: Técnico

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

            Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]